LISETE
DE SOUSA GADELHA(Juíza de Direito – mat. n°4817-1/8) o

pagamento de 03(três) diárias no valor unitário de R$350,00(Trezentos

e Cinquenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta

e Sete Reais e Cinquenta Centavos) totalizando R$1.137,50(Mil Cento

e Trinta e Sete Reais e Cinquenta Centavos), bem como 01(uma)

passagem aérea no trecho FORTALEZA/RECIFE/FORTALEZA,

referente viagem a Recife-PE para participar do Encontro Anual de

Apoio à Adoção, XIII ENAPA, no período de 29 a 31 de maio do

corrente ano. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

[...]

SARAIVA(Subsecretária do Fórum Clóvis Beviláqua – mat n°4197) o

pagamento de 04 e ½ (quatro e meia) diárias no valor unitário de

R$350,00(Trezentos e Cinquenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no

valor unitário de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos),

totalizando R$3.325,00(Três Mil Trezentos e Vinte e Cinco Reais),

bem como 01(uma) passagem aérea no trecho FORTALEZA/

SALVADOR/FORTALEZA, para cada, e KARINE PINHEIRO
SALES(Chefe de Serviços de Prestação de Contas e Balanço da

Secretaria de Finanças– mat. n°4161), e TEREZINHA TORRES
SOUZA TELES(Facilitadora do Curso de Suprimentos de Fundos –

mat. n°98654), o pagamento de 04 e ½ (quatro e meia) diárias no valor

unitário de R$280,00 (Duzentos e Oitenta Reais), 01(uma) ajuda de

custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos),

totalizando R$1.347,50(Mil Trezentos e Quarenta e Sete Reais e

Cinqüenta Centavos), para cada, bem como 01(uma) passagem aérea

no trecho FORTALEZA/SALVADOR/FORTALEZA, para cada,

referente viagem a Salvador-BA para participar do Curso Prático de

Suprimento de Fundos, promovido pela ESAFI, no período de 27 a 31